平成 32年 11月 13日

横浜市少年・少女サッカークラブに所属の皆様

神奈川県横浜市戸塚区品濃町 549-2三宅ビル 5階

Ｊリーグ横浜 FC

TEL:045-443-6592/ FAX:045-443-6593

中学生以下限定！ワンコイン(500円)チケットのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度は、同じ横浜市を中心に活動されている、少年・少女サッカークラブの皆様を対象に

「中学生以下限定！ワンコイン(500円)チケット」のご案内をさせていただきます。

ご家族・ご友人をお誘いいただき、ニッパツ三ツ沢球技場へぜひお越しください！

各試合、先着 100名様となっておりますので、お申込みはお早めにお願いいたします。

13年振りの J1の舞台で戦う横浜 FCに熱いご声援をお願いいたします。

記

【中学生以下限定！ワンコイン(500円)チケット 詳細】

◆ワンコインチケット対象試合

・11月 25日（水）横浜 FC vs 清水エスパルス 19:00キックオフ

・12月 5日（土）横浜 FC vs サガン鳥栖 16:00キックオフ

・12月 16日（水）横浜 FC vs ガンバ大阪 19:00キックオフ

◆会場

・ニッパツ三ツ沢球技場（横浜市神奈川区三ツ沢西町 3-1）

◆対象席種

バックスタンドホーム自由席

◆チケット価格

中学生以下 前売り価格 1,600円 → 500円

◆ワンコインチケットお申込み QRコード

必ず以下のお申込み期日までお申込みをお願い致します。

※お申込みには Jリーグ IDの登録・ログインが必要となります（無料）

vs清水エスパルス        vsサガン鳥栖        vsガンバ大阪

https://bit.ly/2ICZkAv    https://bit.ly/36AR4JE    https://bit.ly/2UlM4mr

◆応募締切日時

・各試合とも、開催日前日の昼 12：00まで

※各試合、先着 100名様となっておりますので、上限に達し次第締め切りとなります。

◆チケットお受け取り方法

・お受け取り場所：場外総合案内所

・時間：キックオフ 3時間前〜

※お受け取り時に「完了メール」のご提示と料金をお支払いいただき、チケットをお渡しさせて致します。

◆横浜 FCのホームゲームは以下の感染症対策を実施しております

以上

https://bit.ly/2ICZkAv
https://bit.ly/36AR4JE
https://bit.ly/2UlM4mr